«Αρμόδιο για την εκδίκαση των υποθέσεων του παρόντος είναι το 
Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οποίες προκύπτουν από την ανάθεση δημόσιων 
συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία μεγαλύτερη των 
δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά συνέπεια, με βάση την 
εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η α.α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της Διακήρυξης,  το αρμόδιο, ανά περίπτωση, 
Δικαστήριο, ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.

[...]

34350000-5 «Ελαστικά 
ελαφράς και βαρέας χρήσεως»

Για την προμήθεια ελαστικών, για την τακτική συντήρηση των οχημάτων και μηχανημάτων του Δήμου 
Κορινθίων, όπως αυτή αναφέρεται και περιγράφεται στα τεύχη της παρούσας μελέτης, προϋπολογίστηκε 
στο ποσό των 125.450,80 ΕΥΡΩ   (ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 
ΟΓΔΟΝΤΑ ΛΕΠΤΑ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τους αντίστοιχους Κ.Α. έτους 2022.  

Αναλυτικά ο επικαιροποιημένος προϋπολογισμός έχει ως εξής :

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΡΙΩΝ 

ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 
(ΤΕΜ)

A/A ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛOΦΟΡΙΑΣ ΜΑΡΚΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙ

Α

[...]

ΣΥΝΟΛΟ Ζ: 2.360,00
Η. ΥΠΗΡΕΣΙΑ 45 (45-6671.0001) - ΟΧΗΜΑΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

73 ΚΗΥ 2229 VW-
CADDY

ΦΟΡΤΗΓΟ 
(ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΩ ΤΩΝ 

3,5 Τn)

2 2 4 175/65R14 85,00 340,00

ΣΥΝΟΛΟ Η: 340,00
ΣΥΝΟΛΟ (Α ΕΩΣ Η): 101.170,00

ΦΠΑ (24%): 24.280,80
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 125.450,80

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΛΕΠΤΑ 
(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%)

Ο ανάδοχος βαρύνεται με :
• όλες τις νόμιμες κρατήσεις (υπέρ Δημοσίου, Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.) για τους Ο.Τ.Α. α΄ βαθμού, εισφορές κλπ.,  
• τη δαπάνη δημοσίευσης περίληψης της διακήρυξης, αρχικής και τυχόν επαναληπτικής.